

Dmosin, dn. 16.02.2017r.

ZP.271.1.PN.4.2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę gminy Dmosin – etap II - Przebudowa i Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dmosinie oraz likwidacja dwóch otworów studziennych nr 1 i nr 2 ujęcia wodociągowego w Dmosinie”.

W związku z otrzymanym zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia pn.: „Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę gminy Dmosin – etap II - Przebudowa i Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dmosinie oraz likwidacja dwóch otworów studziennych nr 1 i nr 2 ujęcia wodociągowego w Dmosinie” Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 pkt. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1

Odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) pismo ZP.271.PN.1.3.2017 z dnia 10.02.2017r. odpowiedź do pytania 1, rozszerza zakres robót o wykonanie ziemnego zbiornika magazynowego wody do płukania filtrów, zlokalizowanego na obok budynku SUW. Takie uzupełnienie projektu i zwiększenie zakresu robót niesie ze sobą konieczność zmiany wydanych pozwoleń na budowę SUW. Będzie potrzebna zmiana decyzji środowiskowej, decyzji lokalizacyjnej oraz końcowo zmiana pozwolenia na budowę, czas potrzebny na uzyskanie zmian wszystkich decyzji może wynosić 5-6 miesięcy. Tak więc czas wyznaczony przez Zamawiającego na wykonanie zadania, zgodnie z SIWZ, 29 września lub 31 października 2017 roku staje się nierealny. Prosimy o odpowiedź na pytanie, czy obowiązek uzyskania zmian wszystkich potrzebnych decyzji do budowy SUW będzie po stronie Wykonawcy, czy po stronie Zamawiającego. Prosimy również o rozważanie konieczności wysłużenia terminu wykonania robót o 5-6 miesięcy.

ODPOWIEDŹ: Uzyskanie zmiany pozwolenia na budowę jest po stronie Zamawiającego. Zamawiający nie wydłuża terminu wykonania robót.

Pytanie 2

Odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) pismo ZP.271.PN.1.3.2017 z dnia 10.02.2017r. odpowiedź do pytania 1, rozszerza zakres robót o wykonanie ziemnego zbiornika magazynowego wody do płukania filtrów, zlokalizowanego na obok budynku SUW oraz o pompę płuczącą zlokalizowaną w budynku SUW. Jest to rozwiązanie w którym pompa płucząca znajduje się powyżej zwierciadła wody w zbiorniku do płukania filtrów. Z wieloletniego doświadczenia wiemy, że taki układ nie będzie pracował, gdyż pompa cały czas będzie się zapowietrzała. Prosimy o ponowne rozpatrzenie lokalizacji zbiornika wody do płukania, tak by pompa płucząca miała stały napływ wody.

ODPOWIEDŹ: W celu zapewnienia bezawaryjnego płukania filtrów należy zastosować pompę zatapialną zlokalizowaną w zbiorniku wody płuczącej. W załączeniu projekt uzupełniający.

Pytanie 3

W przedmiarze nr SUW-02-00B i SUW-02-00A zamieszczone zostały działy „utwardzenie wokół budynku” oraz „drogi i place”, w których przedmiar powierzchni utwardzonych wynosi kolejno 173,70 m² oraz 170,00 m², zwracamy się z pytaniem, czy jest to ten sam plac omyłkowo skalkulowany dwa razy, czy jest to inny plac? Jeżeli jest to inny plac, prosimy o zamieszczenie rysunku PZT, na którym jest on widoczny.

ODPOWIEDŹ: W przedmiarze skalkulowano pomyłkowo dwa razy plac utwardzony. Należy skalkulować plac o powierzchni zgodnie z PZT tj 170,90 m². W związku z czym wykreśla się z przedmiaru branży architektonicznej dział 7 „Utwardzenia wokół budynku”. Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiary są dokumentami pomocniczymi.

Pytanie 4

W projekcie budowlanym na rysunkach budynku SUW płyty warstwowe zaprojektowane są z rdzeniem poliuretanowym, natomiast w Specyfikacji Technicznej z rdzeniem styropianowym. Prosimy o ujednolicenie.

ODPOWIEDŹ: Do wyceny należy przyjąć płytę warstwową z rdzeniem poliuretanowym zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 5

W projekcie branży elektrycznej występują zapisy informujące o konieczności prowadzenia kabli zewnętrznych w kanalizacji kablowej cyt. „Kable wyprowadzane poza budynek stacji SUW ułożyć w kanalizacji kablowej z rur o średnicy 110 mm Na odejściach i załamaniach trasy kanalizacji kablowej należy zamontować studnie kablowe typu SK1, po wyjściu kanalizacji z budynku SUW zamontować studnię kablową typu SK2.” W zestawieniu materiałów, przedmiarach robót oraz na rysunkach przedstawiających PZT nie ujęto żadnych studni kablowych. Prosimy o wyjaśnienie, czy na obiekcie należy wykonać kanalizację kablową wraz ze studniami kablowymi ? Jeśli tak to prosimy o dokładne określenie ilości studni kablowych które należy wykonać na obiekcie.

ODPOWIEDŹ: Ze względu na brak załamań kanalizacji kablowej (rur osłonowych) nie należy stosować studni kablowych w czasie realizacji w/w inwestycji.

Pytanie 6

W związku ze zmianami projektowymi w zakresie:

- zamiany wodomierzy na przepływomierze,
- dołożenia do układu technologicznego pompy płuczającej
- dołożenie do układu technologicznego zbiornika magazynowego wody płuczającej,

konieczna jest zmiana ilości wejść/wyjść w projektowanym sterowniku PLC. Z związku z tym prosimy o uaktualnienie zestawienia wejść/wyjść sterownika PLC tak aby było ono odpowiednie dla obecnie zaprojektowanego układu technologicznego.

ODPOWIEDŹ: - W celu kontroli poziomu wody w zbiorniku wody płuczającej i zabezpieczenia pompy przed suchobiegiem należy zastosować sondę hydrostatyczną podłączoną do wejścia rezerwowego (styki 12 i 24) w module wejść analogowych nr 03 (rys. 7 br. Elektrycznej).

- W celu wystawiania przepustnicy napełniającej zbiornik wody płuczającej należy wykorzystać wyjście rezerwowe (styki 24 i 48) modułu nr 23 wyjść binarnych (rys. 9 br. Elektrycznej).

- Jeżeli Wykonawca wybierze model przepływomierzy, z którego nie będzie możliwe uzyskanie sygnału impulsowego musi przewidzieć dołożenie do sterownika PLC jednego modułu wejść analogowych. Niewykorzystane wejścia binarne przejdą wtedy na wejścia rezerwowe.

- do zasilania pompy płuczającej należy przyjąć:

- Wyłącznik różnicowy; I_{znam}:40A; I_{różn}:30mA; Prąd udarowy:250A
- Samoczynne wyłączniki silnikowe
- Układ łagodnego rozruchu

Pytanie 7

W projekcie branży elektrycznej brak jest zaprojektowanych układów do zasilania oraz sterowania przepustnicami regulacyjnymi wymienionymi w projekcie branży technologicznej, prosimy o uzupełnienie dokumentacji elektrycznej w tym zakresie.

ODPOWIEDŹ: Projekt branży elektrycznej przewiduje sterowanie przepustnicami wymienionymi w branży technologicznej za pomocą skrzynki krosowej, której schemat jest przedstawiony na rysunku nr 3 br. Elektrycznej oraz za pomocą wyjść binarnych sterownika PLC przedstawionych na rysunku nr 9 br. Elektrycznej tj. wyjścia nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 modułu nr 21 oraz wyjście nr 1 modułu nr 22.

Pytanie 8

Prosimy o wyjaśnienie jakiej mocy agregat prądotwórczy należy zainstalować na obiekcie? W projekcie jest mowa o agregacie prądotwórczym o mocy 85 kVA / 68 kW natomiast w specyfikacji technicznej jest mowa o agregacie o mocy 50kVA/ 40kW. Prosimy również o informację czy agregat ma być w wersji otwartej czy też obudowanej?

ODPOWIEDŹ: Ze względu na prądy rozruchu pomp należy przyjąć agregat zgodnie z dokumentacją projektową tj. o mocy znamionowej 85 kVA/68 kW (moc maksymalna 93kVA/74kW). Agregat powinien być wyciszony.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że dostawa rozdzielni zestawu hydroforowego wymienionej w specyfikacji technicznej branży elektrycznej nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Dostawa rozdzielni zestawu hydroforowego nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 10

Materiały wymienione w specyfikacji technicznej branży elektrycznej nie pokrywają się z materiałami z projektu elektrycznego, prosimy o ujednolicenie dokumentów w sposób który umożliwi rzetelną wycenę oraz realizację przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Do wyceny i realizacji należy przyjąć materiały wymienione w dokumentacji projektowej branży elektrycznej.

Pytanie 11

W przypadku wątpliwości interpretacyjnych, co do rodzaju i zakresu robót stanowiących przedmiot umowy oraz zakresu praw i obowiązków Zamawiającego i Wykonawcy, jaka będzie obowiązywać kolejność ważności dokumentów tj. SIWZ, STWIOR, opis techniczny, rysunki przedmiar robót? Ze względu na różnice w opisie zadania zwracamy się o uściślenie ważności kolejności dokumentów. Zamawiający jest zobowiązany do opisanego przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny, wyczerpujący i ściśle określający zakres zamówienia. Zwracamy się o dokładanie sprecyzowanie zakresu prac.

ODPOWIEDŹ: Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z załączoną dokumentacją projektową załączoną do SIWZ. Zamawiający w załączniku poprawioną STWIOR.

Pytanie 12

Zwracamy się o załączenie profilu przekroju przez drogi i place ze względu na istotne rozbieżności między opisem technicznym a przedmiarem np.: kostka polbruk w opisie gr. 10cm a w przedmiarze grubości 8cm, krawężniki w opisie 6x20 cm w przedmiarze 20x30 cm. I 12x25 cm w opisie długość obrzeży 62mb w przedmiarach 68+5 itp.

ODPOWIEDŹ: Do wyceny należy przyjąć wielkości wynikające z projektu budowlanego tj. grubość kostki 10cm, długość obrzeży 62 mb o wymiarach 6cm x 20cm. W załączeniu przekrój konstrukcyjny utwardzenia terenu SUW w Dmosinie. Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiary są dokumentami pomocniczymi.

Pytanie 13

Jaką zastosować izolację pod posadzką na przekroju A-A numer rys.5 papa na lepiku, przedmiar folia polietylenowa?

ODPOWIEDŹ: Należy zastosować izolację określoną w projekcie budowlanym zgodnie z opisem i rysunkiem. Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiary są dokumentami pomocniczymi.

Pytanie 14

Prosimy o informację na jakie ciśnienie robocze Projektant przewidział urządzenia ciśnieniowe.

ODPOWIEDŹ: Projektant przewidział urządzenia ciśnieniowe PN 10.

W związku z powyższymi odpowiedziami zmieniającymi treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie przedmiotu zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 2 oraz 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.) **przedłuża termin składania ofert do dnia 21.02.2017r. godz. 10:00**

W związku ze zmianą terminu składania ofert zmianie ulega zapis Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

W Rozdziale 11 Opis sposobu przygotowania oferty pkt 12, który otrzymuje brzmienie: „12. Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie (opakowaniu). Na kopercie (opakowaniu) powinny widnieć nazwa i adres Zamawiającego oraz następujące oznaczenie:

Nadawca:

Nazwa i adres Wykonawcy(pieczęć)

.....

Adresat:

Gmina Dmosin, Dmosin 9, 95-061 Dmosin

Oferta na wykonanie zamówienia pn.: „Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę gminy Dmosin –etap II Przebudowa i Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dmosinie oraz Likwidacja dwóch otworów studziennych nr 1 i nr 2 zlokalizowanych na ujęciu wodociągowym w Dmosinie”

Znak sprawy ZP.271.1.PN.2017

Część I – „Przebudowa i Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dmosinie”*

Część II – „Likwidacja dwóch otworów studziennych nr 1 i nr 2 zlokalizowanych na ujęciu wodociągowym w Dmosinie”*

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT

21 lutego 2017. godz. 10:30”

*(*wpisać właściwe)*

W rozdziale 12. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, pkt. 1 i 2 który otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć Zamawiającemu w jego siedzibie w Urzędzie Gminy Dmosin, Dmosin 9, 95 – 061 Dmosin, pokój nr 15A, w terminie do dnia 21 lutego 2017 roku, godz. 10 : 00

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy Dmosin, Dmosin 9, 95 – 061 Dmosin w sali konferencyjnej (parter) dnia 21 lutego 2017 roku, godz. 10 : 30”

Wprowadzona zmiana terminu składania ofert prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w związku z czym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 1) oraz 12a ustawy Prawo zamówień publicznych, zamieszcza w dniu 16.02.2017r. w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zamieszcza zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu na stronie internetowej.

z up. WÓJTA
Arkadiusz Barnys
Wójt Gminy Dmosin